KM-EL 軟式燒杯加熱包       Thermotech  工德
+886-3-4644666  Fax: +886-3-4644578   E-mail: kumtek@ms13.hinet.net  Web:  www.kumtek.com.tw
KM-EL 軟式燒杯加熱包--電熱,保溫棉毯及 PID 溫度控制器整合成一體之加熱元件
 所有材料皆為耐高溫軟性布質,與燒杯貼附性佳
 圓底或平底任何尺寸皆可接受訂製
 依客戶需求最高使用溫度可達 800℃
 採用高斷熱棉毯,減少熱損失, 低外表溫度,
減少實驗環境溫度之上升,

mantle for easier control and neat configuration
All materials are non-combustible or, at least, flame
resistance (grade-1, CNS10285)
Communication with HMI or PC via Intranet
CE certification (# IL-R7122) on KM-EL
Patent PID Controller (Patent # 341238)
KM-EL 軟式燒杯加熱包       Thermotech  工德
+886-3-4644666  Fax: +886-3-4644578   E-mail: kumtek@ms13.hinet.net  Web:  www.kumtek.com.tw
標準品容量及功率表 Standard Sizes
型號 Product ID. 燒杯容量 ml
Flask Capacity
Power 功率 W  Current 電流
(AC110V)
Current 電流
(AC220V)
KM-EL-MTF-50 50 60 0.55A
KM-EL-MTF-100 100 80 0.73A
KM-EL-MTF-250 250 200 1.82A 0.9A
KM-EL-MTF-500 500 300 2.73A 1.36A
KM-EL-MTF-1000 1000 400 3.64A 1.82A
KM-EL-MTF-2000 2000 500 4.55A 2.27A
KM-EL-MTF-3000 3000 600  2.72A
KM-EL-MTF-5000 5000 700  3.18A
 產品代號
KM-EL-MT       -       -
使用電壓: AC110v / AC220V
Power: AC110v/AC220v